
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

Nr 370/09 
z dnia 19 października 2009r. 

 

w sprawie: powołania doraźnej komisji do spraw oszacowania wartości drewna  

przeznaczonego na materiał tartaczny, znajdującego się w miejscowości Płoski – Kobylniki, 

gmina Wąsosz.  

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się gminną komisję w składzie: 

 1. Ryszard Rojda      – Pracownik Urzędu  Miejskiego w Wąsoszu  –  przewodniczący 
komisji 

2. Wiesław Polaczek  – Pracownik Nadleśnictwa Góra Śląska – członek komisji 
3. Joanna Morawska  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kobylnikach – członek komisji 
4. Paweł Walkowiak   – Pracownik Urzędu Miejskiego w Wąsoszu – członek komisji 
  

 

§ 2 

Zadaniem komisji jest: 

1. Dokonanie oszacowania wartości drzew znajdujących się na terenie nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 359, obręb Płoski – Kobylniki, przeznaczonych na materiał 

tartaczny, które zostały powalone w wyniku wichury z dnia 23.07.2009r. 

2. Sporządzenie zbiorczego protokołu z oszacowania wartości powalonych drzew, 

przeznaczonych na materiał tartaczny z wyszczególnieniem ilości drewna, gatunku 

drewna,obwodu pnia lub jego średnicę, sortyment drewna, cena za 1m3, wartość.    

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Paweł Walkowiak 


